onderhandse verkoop als bedoeld in artikel 3:268 lid 2 Burgerlijk Wetboek. 
1.2 registergoed 
Het registergoed is: 
een perceel grond met opstallen, gelegen nabij Uitgeesterweg 35 te 1911NK 
Uitgeest, kadastraal bekend gemeente Uitgeest, sectie GA, nummer 162, groot 
vierduizend vijfhonderd negentig centiare (4590 ca), 
hierna te noemen: ‘het registergoed’. 
1.3 eigenaar/schuldenaar 
De eigenaar van het registergoed is: 
Enzovoorts. 
hierna te noemen: ‘de eigenaar’ en/of ‘de schuldenaar’. 
De eigenaar is ook de schuldenaar. 
1.4 verkrijging eigenaar 
Enzovoorts. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 
gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot vijfhonderd 
drieënvijftigduizend zeshonderd euro (€ 553.600,00) voor een maximaal bedrag van 
zevenhonderd vijfenzeventigduizend veertig euro (€ 775.040,00). Dit blijkt uit een 
akte op veertien september tweeduizend twaalf ondertekend bij mr. A. Demaret, 
notaris te Koggenland. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare 
registers van het kadaster op veertien september tweeduizend twaalf, in register

[...]

voorzieningenrechter en alle overige werkzaamheden en kosten die met deze 
procedure verband houden, in de ruimste zin van het woord. 

b. Volgens opgave van de betreffende instanties is de WOZ-waarde van het 
registergoed voor het jaar tweeduizend eenentwintig een bedrag groot 
tweeëntwintigduizend euro (€ 22.000,00) en bedragen de eigenaarslasten voor 
het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: zevenenzestig euro en veertien cent (€ 67,14); 
 - rioolheffing: onbekend; 
 - waterschapslasten: onbekend; 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend.

[...]

perceel grond nabij Uitgeesterweg 35 te Uitgeest 

Overzicht van de kosten die voor rekening van de koper komen met betrekking tot 

bovenstaande veiling: 

* veiling honorarium notaris: één procent (1%) van de uiteindelijke verkoopopbrengst 

exclusief BTW, met een minimum van drieduizend achthonderd vijftig euro 

(€ 3.850,00) exclusief BTW 

* kadastrale rechten recherches: € 180,00 (exclusief BTW) 

* kadastraal tarief inschrijving akten: € 144,50 (onbelast) 

* bijdrage kwaliteitsfonds per akte: € 8,22 (exclusief BTW) 

21% btw over € p.m.: € p.m. 

TOTAAL INCLUSIEF BTW  € p.m.